Прожекторы
ДО 29 CARBON DC
га
ра
нт
ия    •    гарантия   •   гарантия   •
5
лет

Цветовая температура  2700, 4000, 5000 К
Гарантия: 60 мес
Структура условного обозначения
ДО 29 100-543 M
1 2 3 4
1 Мощность светильника, Вт:
от 40 до 1000
2 Цветовая температура, К:
0 - 5000
2 - 2700
4 - 4000
5 - 5000
4 Тип КСС:
1 - Ш
2 - Д
3 - Г 30х60
4 - Д (опал)
5 - Г 60
3 Эффективность модуля, Вт:
4 - до 147
6 - до 165
5
6 Типоразмер корпуса:
M - до 300 Вт
L - до 600 Вт
XL - до 1000 Вт
(499) 500-97-05 (бесплатно по Москве и МО)
(800) 500-97-05 (бесплатно по всей России)
143985 Московская обл., г. Балашиха,
мкрн «Саввино», ул. Промышленная 35, офис 14